PORTARIA PGJ/PI Nº 509/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  MARTHA
CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

EXONERAR RAYANE MARVIN RIBEIRO BRITO, matrícula nº 15194, do cargo
comissionado de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) junto à Promotoria de Jus-
tiça de Batalha.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de fevereiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E